
 

 

給食用総合カタログ HELLO, SNC WORLD Vol.16 発刊 

2020/11/30 

 

お客様各位 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 

この度、「給食用総合カタログ HELLO, SNC WORLD Vol.16」を発刊致しました。 

給食用品、調理機械器具類をお求めの皆様にとって活用しやすいアイデアを満載した総合カタ

ログとなっています。 

ニーズに即した商品が見つけられるカタログとなっているとともに、本号より初掲載の新商

品も多数掲載しております。 

 

また、新カタログの内容は製品紹介ページにあります 

「電子版カタログ」からも閲覧できるほか営業店・販売 

店でも新カタログをお配りしておりますので是非お気 

軽にお申し付けください。 

 

今号より新しくなったラインナップでさらに使いやすく、 

お客様のニーズに沿った商品をご提供して参ります。 

 

今後とも変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い申 

し上げます。 

 

 

 

 

新日本厨機株式会社 

 

 


